
NOZ V9137

GENERALI 
ČESKA POJIŠŤOVNA S-VPJA02/N

Pojistná smlouva číslo: 8221780214 
Stavk datu 1.1. 2021 
Kód pojištění: DPO02 
Pořadové číslo pojištění: 1

Pojištění odpovědnosti podnikatele a právnických osob
1. Smluvní strany
Pojišťovna:
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsa
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském 
registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026

Pojistník, pojištěný:
Název firmy: Město Soběslav 
IČO: 00252921

Na základě požadavku pojistníka je sjednána tato změna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto pořadové
ho čísla a je platná ode dne 1.1.2021.

2. Smluvní ujednání
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2014 
(dále jen „VPPMO-P”), ujednáními v Úvodní části pojistné smlouvy a ujednáními tohoto pojištění.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
Výše příjmů, které jsou předmětem daně z příjmů, popř. předpokládané příjmy v Kč 0,-

4. Pojistná nebezpečí a rozsah pojištění
4.1. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení 
na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti s:
- činnostmi vykonávanými na základě: 
zákon o obcích č. 128/2000 sb. v platném znění
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění v Kč 10 000 000,-
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Česká republika
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí v Kč 1 000,-

Ujednává se, že pojišťovna nebude uplatňovat přechod práv, která by na ni případně přešla ve smyslu ustanovení § 2820 zá
koníku, proti starostovi (primátorovi, hejtmanovi) nebo členům zastupitelstva územního samosprávného celku v souvislosti 
se škodou či újmou při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou při výkonu veřejné funkce těmito osobami.

4.2. Nad rámec pojištění v základním rozsahu se pojištění sjednává též v rozsahu těchto doložek:

Máte sjednáno pojištění pro stejná pojistná nebezpečí? 
NE

Kolik má pojištěný stálých obyvatel?
Je s činností spojeno provozování střediska praktického vyučování 
bez právní subjektivity nebo pracoviště praktického vyučování?
Je poskytováno stravování, občerstvení?
Je počet osob činných pro pojištěného větší než 10?
Je zřízena Městská / Obecní policie?
Je provozována samostatná podnikatelská činnost?
Je obec zřizovatelem subjektu bez právní subjektivity?

6937

NE
NE

ANO
ANO

NE
NE

strana 1 z 5

Klientský ser\'s: www.generaliceska.rr, P. O. BOX 305, 659 05 Brno

TC88958005020 
O

220889257806A



Pojistná smlouva č.: 8221780214
Stavk datu 1. 1. 2021

Kód pojištění: DPO02
Pořadové číslo pojištění: 1

Doložka V70 Pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinak než na zdraví, 
poškozením, zničením, ztrátou nebo odcizením hmotné věci (čisté finanční škody)
Odchylně od článku 22 hodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnosti pojištěného nahradit škodu 
vzniklou třetí osobě jinak než při ublížení na zdraví nebo usmrcení této osoby, poškozením, zničením, ztrátou nebo odcize
ním hmotné věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užívám.
Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění v rozsahu tohoto ujednám je, že ke vzniku škody došlo v době trvání pojištění 
v souvislosti s pojištěnou činností či vztahy z této činnosti vyplývajícími, a to včetně škody způsobené vadou výrobku. 
Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu:
a) vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti,
b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen,
c) vzniklou při obchodování s cennými papíry,
d) způsobenou pojištěným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo 
družstva,
e) vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpání jakýchkoli dotací a grantů, nebo v souvislosti s organizaci veřejných 
zakázek, zpracováním podkladů pro účast ve výběrovém řízení nebo veřejných zakázkách,
f) vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek.
Odchylně od článku 24 bodu 1 písm. d) VPPMO-P se ujednává, že pojištěm v rozsahu této doložky se vztahuje i na škodu 
způsobenou veřejně poskytnutou informací nebo radou, která je součástí přednáškové činnosti.
Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává se sublimitem pojistného plnění v Kč 500 000,-
Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává s územním rozsahem Česká republika
Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává se spoluúčastí v Kč 1 000,-

Doložka V723 Pojištěm odpovědnosti za škodu na pojištěným převzatých nebo užívaných hmotných movitých věcech 
Odchylně od ustanovem článku 24 bodu 2 písm. a), b) VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnost nahradit 
škodu na hmotných movitých věcech, které pojištěný užívá, nebo na hmotných movitých věcech převzatých pojištěným, jež 
mají být předmětem jeho závazku.
Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škody:
a) vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatížením nebo chybnou obsluhou,
b) vzniklé na hmotných věcech převzatých v rámci přepravních smluv,
c) vzniklé na letadlech nebo sportovních létajících zařízeních,
d) vzniklé na zvířatech,
e) vzniklé na motorových vozidlech,
f) vzniklé ztrátou nebo odcizením hmotné movité věcí.
Pojištění v rozsahu doložky V723 se sjednává se sublimitem pojistného plnění v Kč 500 000,-
Pojištění v rozsahu doložky V723 se sjednává s územním rozsahem Česká republika
Pojištění v rozsahu doložky V723 se sjednává se spoluúčastí v Kč 1 000,-

Doložka VI11 Regresní náhrady
Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve 
prospěch zaměstnance pojištěného v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného.
Pojištěm se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených zaměstnanci pojištěného orgá
nem nemocenského pojištění v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného zjištěného soudem nebo správním or
gánem.
Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné plnění z pojištění odpo
vědnosti při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání, za předpokladu, že v době trvání pojištěm' došlo k pracovnímu úrazu 
nebo byla zjištěna nemoc z povolání.
Pojištěm v rozsahu doložky Vlil se sjednává se sublimitem pojistného plnění v Kč 5 000 000,-
Pojištění v rozsahu doložky Vlil se sjednává s územním rozsahem Česká republika
Pojištění v rozsahu doložky Vlil se sjednává se spoluúčastí v Kč 1 000,

4.3. Doložka VI12 Pojištěm náhrady za nemajetkovou újmu
Odchylně od článku 22 bodu 1 a článku 24 bodu 7 písm. b) VPPMO- P se ujednává, že pojištění se nad rámec základního 
rozsahu vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti, 
která vznikla jinak, než při ublížení na zdraví nebo usmrcení.
Vedle výluk uvedených ve VPPMO- P se pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu:
a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním;
b) vzniklou zaměstnanci pojištěného.
Výluky z pojištěm uvedené v článku 3 a 24 VPPMO-P platí přiměřeně i pro toto pojištění.
Pojištěm v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem plnění 500.000,-Kč.

strana 2 z 5

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno



Pojistná smlouva č.: 8221780214
Stav k datu 1.1.2021

Kód pojištění: DPO02
Pořadové číslo pojištění: 1

4.4. Doložka V102 Pojištění čistých finančních škod vzniklých nezákonným rozhodnutím nebo nesprávným úředním postu
pem
Odchylně od článku 22 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojištěm se vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzni
klou třetí osobě jinak než úrazem nebo jiným poškozením zdraví této osoby, poškozením, zničením nebo pohřešováním věci, 
kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání (čistá finanční škoda), pokud byla tato škoda způsobena při výkonu veřej
né moci rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem ve smyslu zákona č. 82/1998 Sb., o odpovědnosti za škodu způso
benou při výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem, ve znění pozdějších předpisů.

4.5. Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění v rozsahu tohoto ujednání je, že ke vzniku škody došlo v době trvám po
jištěm v souvislosti s pojištěnou činností nebo vztahy z této činnosti vyplývajícími.
Pojištěm v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu:
- vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti,
- vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen,
- vzniklou při obchodování s cennými papíry,
- způsobenou pojištěným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo 
družstva,
- vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpání jakýchkoli dotací a grantů, nebo v souvislosti s organizací veřejných 
zakázek, zpracováním podkladů pro účast ve výběrovém řízení nebo veřejných zakázek,
- vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek.

4.6. Doložka V106 Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou obci, městu, kraji starostou (primátorem, hejtmanem), mís- 
tostarostou, členem rady nebo zastupitelstva)
Pojištěnými v rozsahu této doložky jsou osoby, které v době trvání pojištění byly, jsou nebo budou ve funkci starosty (primá
tora, hejtmana), místostarosty, člena rady nebo člena zastupitelstva pojištěného územního samosprávného celku (obec, město, 
kraj).
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává pro případ právním předpisem stanové povinnosti pojištěného nahradit škodu 
vzniklou územnímu samosprávnému celku (pojistníkovi) při výkonu veřejné funkce nebo v přímé souvislosti s ní. Škodnou 
událostí se pro účely tohoto pojištěm rozumí vznik škody či újmy při ublížení na zdraví nebo usmrcení. Pojišťovna poskytne 
plnění z pojištěm v případě, že v době trvání pojištění bylo pojištěnému poprvé doručeno písemné uplatnění práva poškozené 
obce na náhradu škody či újmy a pojištěný zároveň toto právo uplatnil u pojišťovny v době trvání pojištění nebo v průběhu 5 
pracovních dnů po jeho skončení. Pojištěm se však nevztahuje na případy, kdy příčina vzniku škody nastala přede dnem 
sjednaným jako den příčiny. V rozsahu tohoto ujednání jsou spolupojištěny i vzájemné povinnosti pojištěného nahradit škodu 
či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení mezi pojištěným a pojistníkem.

4.7. Doložka VI06 Výluky
Připojištění se však nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu:
- vzniklou schodkem na svěřených hodnotách, které je pojištěný povinen vyúčtovat;
- vzniklou v souvislosti s výkonem podnikatelské nebo jiné výdělečné činnosti;
- vzniklou při obchodování s cennými papíry;
- vzniklou na pneumatikách a dopravovaných věcech s výjimkou škod vzniklých při dopravní nehodě.
Odchylně od článku 24 bodu 2 písm. b) VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit 
škodu na movitých věcech svěřených nebo užívaných k výkonu práce, pokud došlo k jejich poškození nebo zničení, s výjim
kou škod způsobených zanedbáním předepsané obsluhy a údržby.

Pojistná plnění vyplacená z jedné a ze všech škodných, resp. sériových škodných, událostí nastalých v průběhu jednoho po
jistného roku nesmí přesáhnout sublimit pojistného plnění pro doložku, který byl v pojistné smlouvě stanoven pro pojistný 
rok, ve kterém bylo pojištěnému poprvé doručeno písemné uplatnění práva poškozeného na náhradu škody či újmy při ublí
žení na zdraví nebo usmrcení.

4.8. Doložka V106 Ujednání
Pro sériovou škodnou událost zároveň platí, že pojistné plnění ze všech škodných událostí v sérii nesmí přesáhnout sublimit 
pojistného plnění, který byl v pojistné smlouvě ujednán pro pojistný rok, ve kterém bylo pojištěnému poprvé doručeno píse
mné uplatnění práva poškozeného na náhradu škody či újmy vyplývající z první události v sérii.
Pojistná plnění vyplacená ze všech škodných událostí týkajících se všech, kteří jsou pojištěni jednou pojistnou smlouvou, 
nastalých v průběhu jednoho pojistného roku, nesmí přesáhnout sublimit pojistného plnění sjednaný v pojistné smlouvě. Je-li 
současně uplatněno právo více pojištěných a sublimit pojistného plnění nepostačuje, odškodní pojišťovna práva poškozených 
poměrně.
Pokud je uplatněno právo na pojistné plnění z jedné škodné události více pojištěnými, odečítá se spoluúčast pouze jednou. V 
takovém případě se spoluúčast mezi pojištěné rovnoměrně rozdělí.

strana 3 z 5

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno



Pojistná smlouva č.: 8221780214
Stavk datu 1. 1. 2021

Kód pojištění: DPO02
Pořadové číslo pojištění: 1

4.9. Odchylně od článku 24 bodu 1 písm. g) VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje i na případ právním předpisem 
stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému při výkonu 
veřejné služby osobou v hmotné nouzi či osobou vedenou v evidenci uchazečů o zaměstnám, se kterou má krajská pobočka 
Úřadu práce uzavřenou smlouvu o výkonu veřejné služby. Ujednává se, že spolupojištěná osoba, se kterou má krajská poboč
ka Úřadu práce uzavřenou smlouvu o výkonu veřejné služby, má právo, aby za ni pojistitel zaplatil z jedné škodné nebo séri
ové Škodné události maximálně částku 1.000.000,- Kč, přičemž plnění vyplacená za všechny škodné události všech pojiště
ných osob, se kterými má krajská pobočka Úřadu práce uzavřenou smlouvu o výkonu veřejné služby, nastalé v průběhu 
pojistného roku, nesmí přesáhnout dvojnásobek uvedené částky (tj. 2.000.000,- Kč).
Pojištění v rozsahu tohoto ujednám se sjednává v rámci limitu plnění sjednaného pro pojištění odpovědnosti v základním roz
sahu s uzemním rozsahem Česká republika, bez spoluúčasti. Odchylně od článku 24 bodu 8 písm. a) VPPMO-P jsou v rozsa
hu tohoto ujednání pojištěny i vzájemné povinnosti pojištěných nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení 
mezi pojištěnými jedním pojištěním.

4.10. Dále se ujednává, že pojištění se sjednává též pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit 
škodu či újmu při ublížem' na zdraví nebo usmrcení vzniklou osobě vykonávající veřejnou službu, na základě smlouvy o vý
konu veřejné služby. V tomto rozsahu je pojištěným též příslušná krajská pobočka Úřadu práce, která s poškozeným smlouvu 
o výkonu veřejné služby uzavřela.
Odchylně od článku 24 bodu 8 písm. a) VPPMO-P jsou v rozsahu tohoto ujednání pojištěny i vzájemné povinnosti pojiště
ných nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení mezi pojištěnými jedním pojištěním.

4.11. Pojištění v rozsahu Doložky V102 se sjednává se sublimitem pojistného plnění 1 000 000 ,- Kč.

Doložka V106 Parametry
Povinnost pojištěného nahradit škoduči újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou v souvislosti s dotacemi z Evrop
ské Unie včetně zpracování žádosti o dotace a granty a organizování veřejných zakázek se sjednává se sublimitem pojistného 
plnění 500.000,- Kč.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 5 000 000 Kč 
Pojištěm v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika..
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 2 500,-Kč 
Pojištění se nevztahuje na případy, kdy příčina vzniku škody nastala přede dnem 1.1.2013.

Pojistné za připojištění doložky VI07 Veřejná služba je zahrnuto v základním rozsahu, je stanoveno pro maximálně deset 
spolupojištěných osob a činí 1.000,-Kč.

5. Rozsah pojištění
Pol. č. Pojistné nebezpečí Pojistné v Kč
01 Základní rozsah 58 570,-
02 Doložka V70 Čisté finanční škody 3 166,-
03 Doložka V723 Věci převzaté nebo užívané 3 087,-
04 Doložka VI11 Regresní náhrady 5,-

Pojistné za všechna pojistná nebezpečí v Kč 64 828,-
Pojištění se sjednává s obchodní slevou 50,00 % tj. v Kč 32 414,-
Roční pojistné po zaokrouhlém v Kč 32 414,-

6. Pojistná doba
Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 1.1. 2021 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání Úvodní části pojist
né smlouvy.

7. Přílohy
Součástí pojistné smlouvy jsou přílohy: zákon o obcích č. 128/2000 Sb. v platném znění

strana 4 z 5

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Bmo



Pojistná smlouva č.: 8221780214
Stav k datu 1.1.2021

Kód pojištění: DPO02
Pořadové číslo pojištění: 1

8. Závěrečná ujednání
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na otázky týkající 
se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocem pojistného rizika. Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost 
a pravdivost.

Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto dokumenty:
- záznam zjednání,
- pojistné podmínky dle bodu 2.2.,
- sazebník administrativních poplatků.

Pojistník dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

Českých Budějovicích 12.Sjednáno v dne

Městc Daniela Vlnatá 
231014846

Podpis zástupce Generali České pojišťovny a.s. 
pověřeného uzavřením této smlouvy

Podpis (a razítko) pojistníka

Jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné k podpisu 
pojistné smlouvy (hůlkovým písmem)

strana 5 z 5

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O. BOX 305, 659 05 Brno



VI96

GENERALI 
ČESKA POJIŠŤOVNA S-VRAV04/N

Pojištění podnikatele a právnických osob
Pojistná smlouva č.: 8221780214 
Kód produktu: DP
Pojistný rok od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021 
IČ: 00252921

Město Soběslav 
Náměstí Republiky 59/1 
392 01 SOBĚSLAV 
ČESKÁ REPUBLIKA

V Praze dne 25. 11. 2020

Vyúčtování pojistného
u pojistné smlouvy č. 8221780214 k datu 1.1.2021

Na základě provedené změny byl aktualizován dokument Vyúčtování pojistného, který zobrazuje stav pojistné smlouvy 
k výše uvedenému datu a je zároveň podkladem k úhradě pojistného za aktuální pojistný rok. Žádáme Vás o včasnou úhradu 
pojistného podle termínů uvedených v tabulce 2.

1. Přehled aktivních a stornovaných pojištění
Tabulka la - Přehled pojištění, která jsou od výše uvedeného data sjednána v pojismé smlouvě. Další informace o těchto po
jištěních jsou uvedeny v pojistné smlouvě.

Uvedená výše ročního pojistného odpovídá právě aktuálnímu stavu tohoto pojištění (tedy částce, která by pojišťovně náleže
la, pokud by pojištění v tomto stavu trvalo celý pojistný rok).

Aktuální pojismé pro pojistný rok je pojismé, které je pro příslušné pojištění stanoveno s ohledem na dobu trvání pojištění 
v pojismém roce a na případné změny provedené v tomto pojištěm v průběhu pojismého roku.

Tabulka la - Přehled aktivních pojištění
pořadové 
číslo 
pojištění 
v pojistné 
smlouvě

název pojištění roční 
pojistné v
Kč

sleva 
za způsob 
úhrady 
pojistného 
v Kč1)

sleva 
za počet 
splátek 
úhrady 
pojistného 
v Kč

sleva za 
propojištěnost 
v Kč 2)

celkem 
roční 
pojistné 
v Kč

aktuální 
pojistné 
pro poj. rok 
v Kč

1 Pojištění odpovědnosti 
podnikatele

32 414,12 0,00 0,00 0,00 32 414,- 32 414,-

Celkem v Kč 32 414,12 0,00 0,00 0,00 32 414,- 32 414,-
Celkové pojismé za pojistnou smlouvu upravené na dělitelnost počtem splátek v Kč 32 414,-

ň způsobem úhrady je zvolená metoda úhrady pojismého (např. převodem z účtu)
2) sleva za propojištěnost - výše přiznané slevy za propojištěnost je závislá na počtu platných pojištění v pojismé smlouvě 
Pojismé v jednotlivých sloupcích je zaokrouhleno na 2 desetinná místa a v posledních dvou sloupcích na celé Kč

Generali Če -ká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO. 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. 
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz

TC89970101036 
02208892578078



Tabulka lb - Přehled pojištění, která byla v aktuálním pojistném roce stornována.

Tabulka 1b - Přehled stornovaných pojištění
název pojištění roční

pojistné v Kč
pojistné 
za dobu
trvání 
pojištění 
v Kč

— — —
Celkem v Kč —

2. Přehled splátek pojistného
Tabulka 2 - Přehled splátek, datum jejich splatnosti a výše pojistného.

Jednotlivé splátky pojistného v tabulce 2 musí být vždy hrazeny v termínech a v částkách podle platebních detailů 
v bodě 3. Způsob úhrady pojistného.

Tabulka 2
datum splatnosti výše splátky pojistného v Kč

stav před provedenou změnou aktuální stav
1. 1.2021 32 414,-' 32 414,-
Celkem v Kč 32 414,- 32 414,-

3. Způsob úhrady pojistného

Číslo účtu: 246246 
Kód banky: 5500

Variabilní symbol: 8221780214

Vaše případné dotazy Vám rádi zodpovědí pracovníci našeho Klientského servisu na telefonní lince 241 114 114. Rovněž nás 
můžete kontaktovat písemně na naší korespondenční adrese Generali Česká pojišťovna a.s., P. O. BOX 305, 659 05 Bmo.

Dne 25. 11.2020

Generali Česká pojišťovna a.s.

Milan Slavíček 
Ředitel správy pojištění



VMS

GENERALI 
ČESKÁ POJIŠŤOVNA

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin,

vedeném IVASS, pod číslem 026 (dále „pojišťovna")

POJISTKA
potvrzení o uzavření pojistné smlouvy číslo 8221780214

Pojistník
Název firmy 
Ulice, číslo popisné 
PSČ, obec 
Stát 
IČO

Přehled pojištění

Pojištění odpovědnosti

Město Soběslav 
náměstí Republiky 59 
392 01 Soběslav 
ČESKÁ REPUBLIKA 
00252921

Rozsah pojištění
/

Pojištění odpovědnosti

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.

Pojistná událost
Pojistnou událostí je škoda či újma vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

Pojistná nebezpečí
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události.

Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti 
VPPMO-P-01/2014.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění 10 000 000 Kč
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Česká republika
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí 1000 Kč

Pojistná doba
Pojištění se sjednává na dobu od 1.1. 2021 do 31.12.2021.
Pojištění se sjednává s automatickou prolongací.

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

Platnost pojistky od: 1.1.2021 

Generali Česká pojišťovna a.s.

Milan Slavíček 
ředitel správy pojištění

strana 1 z 1

Generali Česká pojišťovna a s.. Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. 
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz

TC99004001014 
02208892578107


		2021-01-04T14:58:05+0000
	Not specified




